PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 08 de dezembro de 2014.

Ofício n.° 2559/14 — GAB

Prezado Presidente,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003439 - 2014 10/12/2014 3:56:11 PM

Interessado (a): CARLOS EDUARDO MOURA

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Em resposta ao requerimento n.° 2387/2014, de autoria do ilustre Vereador

Carlos Eduardo de Moura, o qual solicita a manutenção da rede Acessa São Paulo,

no Bairro Ribeirão Grande, estamos encaminhando (em anexo) informações da

Diretora do Departamento de Assistência Social, para análise do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Vito Ardito rario
refeito NJ nicipal

Exmo. Sr.
Ricardo Alberto Pereira Piorino
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaod

Encaminhar documento para Sessâo

do dia  4 s I -2_1 Li

Direter Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pindamonhangaba, 05 de dezembro de 2014.

Oficio n° 1133/2014 — DPS

Assunto: 	Requerimento n° 2387/2014 - Vereador Carlos Eduardo de Moura - Magrão

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, que solicita a manutenção

da Rede do Acessa SP no bairro do Ribeirão Grande, informamos que entramos em

contato com o órgão responsável (PRODESP) e solicitamos o reparo, que foi realizado

em 24/11/2014.

A rede de internet foi restabelecida e as atividades da unidade foram

normalizadas, sendo o horário de atendimento das 9h00 às 11h30 e das 13h00 às 16h00.

Estamos à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Eliaha Maria Galvão- Wolff
Diretora do Dept° de Assistência Social

Exmo. Sr.
Vito Ardito Lerário
DD. Prefeito Municipal

Rua Euclides Figueiredo, n° 94 — Alto do Cardoso — Pindamonhangaba — SP — CEP: 12.420-060
TELEFAX (12) 3643-1607 3643-1609 — e-mail: promocaoapindamonhanqaba.sp.dov.br

	Page 1
	Page 2